
ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
COLEGIADO REGIONAL DO CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

ATO DE DESIGNAÇÃO Nº 001/2023/COLEGIADO REGIONAL

Designar  a  Comissão  Eleitoral  para  conduzir  o
Processo Eleitoral das funções de Diretor de Unidade
Regionalizada  Político,  Pedagógico  e  Financeiro  –
DPPF do Câmpus Universitário de Barra do Bugres.

O Presidente do Colegiado Regional, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o dever de agir da Administração Pública e o princípio da eficiência, e artigo
97 do Estatuto da Universidade.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Eleitoral para conduzir o Processo Eleitoral
das funções de Diretor de Unidade Regionalizada Político, Pedagógico e Financeiro –
DPPF do Câmpus Universitário de Barra do Bugres.

Art. 2º A Comissão Eleitoral será composta pelos membros como segue,

sob a presidência do primeiro:

I. Luciano Zamperetti Wolski – Matrícula 91223
II. Armando da Silva Filho - 111923
III. Carlos Edinei de Oliveira - 39231
IV. Fabio Cristiano Angonesi Brod - 253926
V. Lara Covre - 253960
VI. Luciana Bertholdi Machado - 124798
VII. Maria Margareth Costa de Albuquerque Krause – 83918
VIII. Andressa Rodrigues Santos Carciolari – 241340
IX. Thiago Henrique de Bastos Guedes – 241278
X. Islaine Nogueira Feitosa - 326695

Art. 3º A Comissão Eleitoral deverá cumprir as exigências constantes no

Estatuto da UNEMAT, nos Editais que regulamentam as eleições.

Art. 4º Este ato produzirá seus efeitos a partir da data de sua assinatura.

Barra do Bugres/MT, 27 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Fernando Selleri Silva
Presidente da Colegiado Regional

ATO DE DESIGNAÇÃO Nº 001/2023/COLEGIADOREGIONAL/BBG                                                                                  Página 1 de 1 U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

77
90

9

Assinado com senha por FERNANDO SELLERI SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / BBG-DPPF
- 29/09/2023 às 13:55:28.
Documento Nº: 12072910-2862 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=12072910-2862

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/77909

